KORUS

Pa oppdrag fra Helsedirektoratet gnsker KORUS 3 styrke
kartleggingskompetanse og -praksis i kommunene.

Kartlegging i Kommunene

Kursprogram

Foto: Pixabay.com

Kompetansesenter rus



Program for dagen:

Klokkeslett

0900-0945

0945-1000

1000-1100

1100-1115

1115-1200

1200-1245

1245-1345

1345-1400

1400-1445

1445-1500

1500-1530

Hvorfor kartlegge Introduksjon og rasjonale

Pause

Hvordan kartlegge Styrkebasert kartlegging

Pause

Hvordan kartlegge Bruk av motiverende samtale

Lunsj

Hvilke verktgy Gjennomgang av de viktigste verktgyene i ROP
Pause

IP og kriseplan Viktighet og oppbygging

Pause

Oppsummering

Tidspunkt for pausene er et forslag, og vil flyttes dersom hensiktsmessig.

Beskrivelse av kurset:

Malgruppe

Innhold

Praktisk:

Tidspunkt

Sted

Kompetansesenter rus

Ansatte i kommunen som avdeling for psykisk helse og rus, hjemmebaserte
tjenester, NAV, forvaltningsenheten, MO-senter og lignende

Kurset vil ha elementer av teori, demonstrasjon og gvelser.

0900-1530

Naermere beskrivelse kommer
for de ulike stedene



Kontaktpersoner Marit Markestad, e-post Beate Kryvi, e-post
marit.roksvag.markestad@helse- beate.johanna.kryvi@helse-

bergen.no bergen.no

kursholdere

Kontaktperson Lene Iren Olsen Hauge, e-post
lene.iren.olsen.hauge@helse-

bergen.no

praktisk

Kompetansesenter rus 2
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